ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 44 ОТ 12.01.2018 г.
О признании утратившим силу постановления администрации города Коврова от 23.03.2017 № 628 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями физической культуры и спорта города Коврова Владимирской области»
В соответствии с постановлением администрации города Коврова Владимирской области от 01.12.2017 № 3508 «О признании утратившим силу постановления администрации города от 17.02.2015 № 359 «Об утверждении Правил формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями» (в редакции от 07.10.2015 № 2538), на основании Устава города Коврова постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Коврова от 23.03.2017 № 628 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями физической культуры и спорта города Коврова Владимирской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам С.К. Степанову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
Глава города А.В.Зотов